29 İlhan Palalı, “Osmanlı Salnâmeleri ve Tarih Araştırmalarındaki Kaynak Olarak Önemi”, Harran Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi Dergisi, C. 23, S. 23, (2010), s. 1-13.

30 BOA, ŞD, 1903-27, 21 Cemaziyelahir 1285, 9 Ekim 1868. Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i Umûmiyye’de Malkara Mekteb-i

Rüşdiyesi’nin Sultan II. Abdülhamit döneminde 1302/1884-1885’te açıldığı belirtilmektedir. Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i

Umûmiyye, 1316/1898, Def’a 1, İstanbul Matbaa-i Âmire, s. 805. Fakat mektebin açılışından önce eğitime başladığı

belgelerden anlaşılmaktadır.

31 BOA, MF. İBT. 1-7, 1 Muharrem 1289/11 Mart 1872.

32 BOA, MF. MKT. 3-81, 4 Cemaziyelahir 1289/9 Ağustos 1872.

33 BOA, MF. MKT 5-20, 13 Recep 1289/16 Eylül 1872.

34 BOA, MF.

uhdesindedir.

Hademe: 1 Talebe: 63

82 BOA, MF. İBT. 59-63, 24 Şevval 1314/28 Mart 1897.

83 BOA, MF. İBT. 59-63, 24 Şevval 1314/28 Mart 1897.

84 Belgede Ali Avni Efendi, Ali Efendi yazılmıştır.

85 BOA, MF. İBT. 59-63, 24 Şevval 1314/28 Mart 1897.

86 Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i Umûmiyye, 1316/1898, a.g.e., s. 788.

87 Mecidî Nişanı.

88 Osmanî Nişanı.

89 1 Kasım 1889 tarihine tekabül etmektedir.

Muallim-i Evvel Abdullah Tevfik Efendi

Muallim-i Sâni Ali Efendi84

Rik’a Muallimi Abdullah Tevfik Efendi

Tablo 10. 1901 Senesi Maârif Salnâmesi’ne Göre Malkara Mekteb-i Rüşdiyesi93

Malkara Mekteb-i Rüşdiyesi

Mim Ayın Tarihi Rütbe Esami Memuriyet

* * * * Tevfik

Efendi

Muallim-i

Evvel ve

Hat

Muallimi

Hademe: 1 Talebe: 45

90 Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i Umûmiyye, 1317/1899, Def’a 2, İstanbul Matbaa-i Âmire, s. 881.

91 Salnâmede Abdullah Tevfik Efendi, bundan sonraki yıllarda Tevfik Efendi yazılmıştır.

92 Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i Umûmiyye, 1318/1900, Def’a 3, İstanbul Matbaa-i Âmire, s. 980.

93 Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i Umûmiyye, 1319/1901, Def’a 3, İstanbul Matbaa-i Âmire, s. 311.

95 BOA, MF. İBT. 115-84, 21 Zilhicce 1319/ 31 Mart 1902.

96 Bevvâb, vazifesini terk ettiği anlaşıldığından 19 Temmuz 1902’de yerine Hafız Hakkı Efendi mahalce göreve

başlatılmıştır. BOA, MF. İBT. 122-42, 12 Rebiülahir 1320/19 Temmuz 1902.

97 Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i Umûmiyye, 1321/1903, Def’a 3, İstanbul Asır Matbaası, s. 288.

98 BOA, MF. İBT. 147-64, 9 Rebiülahir 1322/23 Haziran 1904.

99 BOA, MF. İBT. 147-64, 9 Rebiülahir 1322/23 Haziran 1904.

Muallim-i Evvel Abdullah Tevfik Efendi

Rik’a Muallimi Abdullah Tevfik Efendi

Hademe Şerif Ağa96

Muallim-i Evvel Abdullah Tevfik Efendi